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PARTENAIRE N1 DES PROS DE LA PIZZA

/,/(@ DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES
Fromage a péate pressée cuite, produit frais sous atmosphére protectrice
Go(t : Fruité et franc
Forme : beaux brins individuels
Texture : ferme
Calibre : taille du brin 1.8mm
Poids unitaire : sachet de 1Kg (+/-30g)

Ingrédients : Emmental 98% (lait de vache pasteurisé, sel, enzyme coagulante,
ferments lactiques), fécule de pomme de terre.

Allergénes : produits laitiers et dérivés

Contamination croisée : aucune

Origine lait : France

Soumis a étiquetage OGM : NON
Produit ionisé : NON :
Convient a une alimentation Halal : OUI A /
\ Convient a une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson) : OUI // . Y

Q CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Listéria monocytogenes | Absence CONSEILS DE CONSERVATION :
Salmonelles Absence DDM : jour de production + 80 jours entre +2°C et
E. coli <100 ufc/g +6°C.
Staph. a coagulase + <100 ufc/g R .
Enterotoxines Absence Sacheot ouvert : a utiliser dans les 2 jours entre +2°C
staphylococciques et +6°C.
VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)
Energie 1612 kJ / 388 kcal
Matiéres grasses 3049
Dont acides gras saturés | 21 g CONSEILS D'UTILISATION :
Glucides 2.5¢ Produit prét a I'emploi.
Dont sucres 0.5¢g
Protéines 279
Sel 0.64 g

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

France
Code emballeur / Estampille sanitaire FR 73.171.001 CE
Code de nomenclature douaniére 04062090

Inscription n® de lot Palette + carton + sachet

Inscription date de production Sachet

EAN128 Palette + carton

Palettisation 48 colis (8 couches de 6)
Dimensions palette (L x | x h en cm) 120 x 80 x 191

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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Dimensions cartons (L x | x h en mm) 430 x 350 x 220
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